
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

    

Festina Curri    9   

Hamza Sylqa   8   

Arbnor Azemi   7   

Flamur Grajqevci  7   

Amire Haliti  6   

  Altin Ibrahimi  

  Valentina Ternava  

  Auron Ademi  

  Arber Mustafa  

  Ehat Gjoka  

  Elbasan Gashi  

  Ermal Hoti  

  Fatbardha Tahiri  

  Gresa Raqi  

  Krenim Elezi  

  Rinesa Blakqori  

    

    

    

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

Në konsultime mund të vijnë të gjithë studentet 
 

Konsultimet me datë : 30. 09. 2022 ne ora 10h00  FEFS-Kl-Nr.2 


